
                           
 

 
 

                                               Decreto n. 9/2014 
 

Oggetto: Art. 1, c. 7, L. 190/2012 – individuazione del Segretario Generale quale responsabile in 
materia di prevenzione della corruzione. 
 

IL SINDACO 
 

Richiamato 

• il proprio Decreto n. 12 in data 15 luglio 2013 nel quale si nominava  responsabile della prevenzione 
della corruzione il Segretario Generale Dott. Michele Regis Milano; 

 
Premesso che: 

• a seguito della proclamazione dello scrivente Sindaco in data 26.5.2014 l’incarico di Responsabile della 
prevenzione della Corruzione decade con la fine del mandato  del Sindaco precedente; 

Ritenuto di confermare  l’incarico precedentemente in essere con decorrenza immediata;   
 
Tutto ciò premesso; 

DECRETA 
 

1. dalla data odierna e sino alla scadenza del mandato elettorale, il Segretario Generale Dr. Michele 
Regis Milano, iscritto all’Albo regionale del Piemonte al numero 6360 è individuato quale 

 
responsabile della prevenzione della corruzione 

 
2. di comunicare, senza indugio, copia del presente decreto alla CIVIT 

(segreteria.commissione@civit.it); 
3. ai fini della massima trasparenza e dell’accessibilità totale (art. 11 del d.lgs. 150/2009), di pubblicare 

in modo permanente copia del presente sul sito istituzionale dell’ente. 
 

 
Prato Sesia, 05 giugno  2014 
          Il Sindaco 

  LUCA MANUELLI  
 

     COMUNE DI PRATO SESIA 
     Provincia di Novara  

            __________________________ 

 


